
２０２３年３月吉日 

各 位 
 

公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 

会 長  串 田  雅 樹 

 

 

組織変更のお知らせ 
 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度本会におきましては、組織体制の強化に係る事業所機能の見直しとして、

道南事業所と旭川事業所の一部機能について、札幌事業所に集約することとし、札幌事業

所を道南・道央圏を一元的に対応する道央事業所とすることとしました。 

それに伴いまして、事業所名を下記のとおり変更いたします。 

なお、函館事務所および旭川事務所には、職員を常駐させ、検査業務等について従来ど

おり対応いたします。 

これを機に役職員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 
記 

 

 

 

現 事業所名 新 事業所名 

札幌事業所 道央事業所 

道南事業所 道央事業所 函館事務所 

旭川事業所 道央事業所 旭川事務所 

 

 

※２０２３年４月１日より新体制にて業務を開始いたします。 

※住所・電話番号・ＦＡＸ番号に変更はありません。 


